-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2093 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.609
Under 17 Maschile Regionale n.23
Silver K

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
28171 SETTIMO BASKET ARDOR BOLLATE 42 - 87
giocata il 10/01/2026 (VERRIS.)
28172 SOl INVERUNO BASKET CLUB ARLUNESE 98 - 80
(COLOMBO D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
28172 ANDREA ZAFFONI (BASKET CLUB ANDREA ZAFFONI squalifica tesserato per 1 gara per
ARLUNESE) proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG]
28172 FEDERICO DE VECCHI (BASKET FEDERICO DE VECCHI squalifica tesserato per 2 gare per
CLUB ARLUNESE) atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati,
non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
28172 SAMUELE BRUSCHETTA (SOl SAMUELE BRUSCHETTA squalifica tesserato per 2 gare
INVERUNO) per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri
tesserati, non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
Silver M
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
28255 CM BASKET 84 CASSINA Velasca Milano S.Pio X Mllano 51-62
giocata il 10/01/2026 (MAINO L.)
28256 next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA BRESSO BASKET 97 - 39
(CANI L.)
28257 MOJAZZA MILANO RONDINELLA 1955 SESTO Bianco 66 - 52

giocata il 10/01/2026 (MANFREDI F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.2093 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.609

Under 17 Maschile Regionale n.23

Silver N

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
28297 META 2000 BLU NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA 45 - 41
(MISUL A.)
28298 CITTA' DI OPERA NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO 47 - 62
giocata il 10/01/2026 (MISUL M.)
28299 VIVISPORT LANDRIANO SANMAURENSE PAVIA 104 - 76
giocata il 10/01/2026 (BALESTRERI A.)
Silver O
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
28339 EBRO MILANO VERDE DRESANO BASKET 63 -64
giocata il 10/01/2026 (ZAMBOLIN A.)
28340 LEONE XlII MILANO US S. GIOVANNI BOSCO PARONA 53-78
giocata il 10/01/2026 (RUSSO A.)
28341 TUMMINELLI ROMANA MILANO HERE YOU CAN 95 -107
(MISUL A.)
Bronze )
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.2093 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.609

Under 17 Maschile Regionale n.23

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28381

28382

28383

28384

Bronze L

1 Giornata

AURORA MILANO PALL. MAGENTA
(MASTRANGELO F.)

POL. GAREGNANO ARDENS SEDRIANO
(SINDONA M.)
SG.Sport Arese CERCOCASA POLIS SENAGO
(GRECO D.)

HIPPO ARZAGA SPORT MILANO BASKET BRUSUGLIO
giocata il 10/01/2026 (MISUL A.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28437

28438

28439

Bronze M

1 Giornata

META 2000 BIANCA AZZURRI NIGUARDESE MILANO
(MISUL A.)
TIGERS MILANO BIANCO RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro

giocata il 09/01/2026 (CIRILLO G.)

ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO CENTRO SCHUSTER MILANO
giocata il 10/01/2026 (LEPORE F.)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28479

28480

28481

TRECELLA POZZUOLO MARTESANA BASKET PIOLTELLO
giocata il 10/01/2026 (TINTI A.)

ASA CINISELLO BIANCA Tall Communication GORGONZOLA
(CUOMO L.)
FORZE VIVE INZAGO MALASPINA SPORT TEAM BIANCA
(CE' M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

92 - 69

54 - 32

74 - 41

29 - 67

64 - 59

58 - 53

76 - 65

62 -75

63 - 46

59 -47

3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.2093 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.609

Under 17 Maschile Regionale n.23

Silver L

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
28521 C.S.C. BK CUSANO MILANINO TIGERS MILANO ARANCIONE 54 - 45
(LACCHINI A.)

28522 MALASPINA SPORT TEAM VERDE  ASA CINISELLO ROSSA 76 - 66
giocata il 10/01/2026 (CARBONE D.)

28523 GAMMA SEGRATE BIANCA GAMMA SEGRATE ROSSA 59 - 56
giocata il 10/01/2026 (CARBONE M.)

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
13/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2112 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1495

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver K

G

1 ARDOR BOLLATE 1
2 SOI INVERUNO 1
3 CMB RHO 0
4 CBC BASKETSCHOOL CORBETTA 0
5 URANIA MILANO 0
6 BASKET CLUB ARLUNESE 1
7 SETTIMO BASKET 1

Note:

O O O O Ok L

P PO OOOOoOTT

87
98

80
42

42
80

98
87

O OO oo oo X

PUNTI

O O O O oN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2113 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1496

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver L

C.S.C. BK CUSANO MILANINO
MALASPINA SPORT TEAM VERDE
GAMMA SEGRATE BIANCA
LIBERTAS CERNUSCO

GAMMA SEGRATE ROSSA

ASA CINISELLO ROSSA

TIGERS MILANO ARANCIONE

N o 0N WN R
P PP OPR PR PO

Note:

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

54
76
59

56
66
45

45
66
56

59
76
54

O OO oo oo X

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2114 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1497

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver M

~N O O WN P

next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA
MOJAZZA MILANO

Velasca Milano S.Pio X Mllano
CIESSE FREEBASKET MILANO

CM BASKET 84 CASSINA
RONDINELLA 1955 SESTO Bianco
BRESSO BASKET

Note:

P PP OPR PR PO

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

97
66
62

51
52
39

39
52
51

62
66
97

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2115 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1498

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver N

VIVISPORT LANDRIANO
NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO
META 2000 BLU

NUOVA PALL.VIGEVANO1955
NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
CITTA' DI OPERA

SANMAURENSE PAVIA

N o 0N WN R
P PP OPR PR PO

Note:

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

104
62
45

41
47
76

76
47
41

45
62
104

O OO oo oo X

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2116 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1499

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver O

G

1 US S. GIOVANNI BOSCO PARONA 1
2 HERE YOU CAN 1
3 DRESANO BASKET 1
4 SAN CARLO SPORT MILANO 0
5 EBRO MILANO VERDE 1
6 TUMMINELLI ROMANA MILANO 1
7 LEONE XIII MILANO 1

Note:

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

78
107
64

63
95
53

53
95
63

64
107
78

O OO oo oo X

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2117 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1500

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze J

BASKET BRUSUGLIO

SG.Sport Arese

POL. GAREGNANO

AURORA MILANO

PALL. MAGENTA

ARDENS SEDRIANO
CERCOCASA POLIS SENAGO
HIPPO ARZAGA SPORT MILANO

0 ~N OO U AN WN PR
P PP PP PRPPRPO

Note:

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

67
74
54
92
69
32
41
29

29
41
32
69
92
54
74
67

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2118 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1501

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Bronze L

G

1 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO 1
2 TIGERS MILANO BIANCO 1
3 META 2000 BIANCA 1
4 EBRO MILANO BIANCO 0
5 AZZURRI NIGUARDESE MILANO 1
6 RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro 1
7 CENTRO SCHUSTER MILANO 1

Note:

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

76
58
64

59
53
65

65
53
59

64
58
76

O OO oo oo X

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2119 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1502

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Bronze M

G
1 ASA CINISELLO BIANCA 1
2 FORZE VIVE INZAGO 1
3 BASKET PIOLTELLO 1
4 BASKET MELZO 0
5 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 1
6 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 1
7 Tall Communication GORGONZOLA 1

Note:

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

63
59
75

62
47
46

46
47
62

75
59
63

O OO oo oo X

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



