



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2093 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.609

Under 17 Maschile Regionale n.23

Silver K

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28171	SETTIMO BASKET	ARDOR BOLLATE giocata il 10/01/2026 (VERRI S.)	42 - 87
28172	SOI INVERUNO	BASKET CLUB ARLUNESE (COLOMBO D.)	98 - 80

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

28172	ANDREA ZAFFONI (BASKET CLUB ARLUNESE)	ANDREA ZAFFONI squalifica tesserato per 1 gara per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 32,3 RG, art. 33,1/1b RG]
28172	FEDERICO DE VECCHI (BASKET CLUB ARLUNESE)	FEDERICO DE VECCHI squalifica tesserato per 2 gare per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
28172	SAMUELE BRUSCHETTA (SOI INVERUNO)	SAMUELE BRUSCHETTA squalifica tesserato per 2 gare per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]

Silver M

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28255	CM BASKET 84 CASSINA	Velasca Milano S.Pio X Milano giocata il 10/01/2026 (MAINO L.)	51 - 62
28256	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA BRESCO BASKET	(CANI L.)	97 - 39
28257	MOJAZZA MILANO	RONDINELLA 1955 SESTO Bianco giocata il 10/01/2026 (MANFREDI F.)	66 - 52

COMUNICATO UFFICIALE N.2093 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.609

Under 17 Maschile Regionale n.23

Silver N

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28297	META 2000 BLU	NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA (MISUL A.)	45 - 41
28298	CITTA' DI OPERA	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO giocata il 10/01/2026 (MISUL M.)	47 - 62
28299	VIVISPORT LANDRIANO	SANMAURENSE PAVIA giocata il 10/01/2026 (BALESTRERI A.)	104 - 76

Silver O

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28339	EBRO MILANO VERDE	DRESANO BASKET giocata il 10/01/2026 (ZAMBOLIN A.)	63 - 64
28340	LEONE XIII MILANO	US S. GIOVANNI BOSCO PARONA giocata il 10/01/2026 (RUSSO A.)	53 - 78
28341	TUMMINELLI ROMANA MILANO	HERE YOU CAN (MISUL A.)	95 - 107

Bronze J

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.2093 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.609

Under 17 Maschile Regionale n.23

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28381	AURORA MILANO	PALL. MAGENTA (MASTRANGELO F.)	92 - 69
28382	POL. GAREGNANO	ARDENS SEDRIANO (SINDONA M.)	54 - 32
28383	SG.Sport Arese	CERCOCASA POLIS SENAGO (GRECO D.)	74 - 41
28384	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	BASKET BRUSUGLIO giocata il 10/01/2026 (MISUL A.)	29 - 67

Bronze L

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28437	META 2000 BIANCA	AZZURRI NIGUARDESE MILANO (MISUL A.)	64 - 59
28438	TIGERS MILANO BIANCO	RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro giocata il 09/01/2026 (CIRILLO G.)	58 - 53
28439	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	CENTRO SCHUSTER MILANO giocata il 10/01/2026 (LEPORE F.)	76 - 65

Bronze M

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28479	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA BASKET PIOLTELLO	62 - 75	
	giocata il 10/01/2026 (TINTI A.)		
28480	ASA CINISELLO BIANCA	Tall Communication GORGONZOLA (CUOMO L.)	63 - 46
28481	FORZE VIVE INZAGO	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA (CE' M.)	59 - 47

COMUNICATO UFFICIALE N.2093 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.609

Under 17 Maschile Regionale n.23

Silver L

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28521	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	TIGERS MILANO ARANCIONE (LACCHINI A.)	54 - 45
28522	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	ASA CINISELLO ROSSA giocata il 10/01/2026 (CARBONE D.)	76 - 66
28523	GAMMA SEGRATE BIANCA	GAMMA SEGRATE ROSSA giocata il 10/01/2026 (CARBONE M.)	59 - 56

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/01/2026



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2112 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1495

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver K

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ARDOR BOLLATE	1	1	0	87	42	0	2
2	SOI INVERUNO	1	1	0	98	80	0	2
3	CMB RHO	0	0	0	0	0	0	0
4	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA	0	0	0	0	0	0	0
5	URANIA MILANO	0	0	0	0	0	0	0
6	BASKET CLUB ARLUNESE	1	0	1	80	98	0	0
7	SETTIMO BASKET	1	0	1	42	87	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2113 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1496

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver L

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	1	1	0	54	45	0	2
2	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	1	1	0	76	66	0	2
3	GAMMA SEGRATE BIANCA	1	1	0	59	56	0	2
4	LIBERTAS CERNUSCO	0	0	0	0	0	0	0
5	GAMMA SEGRATE ROSSA	1	0	1	56	59	0	0
6	ASA CINISELLO ROSSA	1	0	1	66	76	0	0
7	TIGERS MILANO ARANCIONE	1	0	1	45	54	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2114 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1497

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA	1	1	0	97	39	0	2
2	MOJAZZA MILANO	1	1	0	66	52	0	2
3	Velasca Milano S.Pio X Milano	1	1	0	62	51	0	2
4	CIESSE FREEBASKET MILANO	0	0	0	0	0	0	0
5	CM BASKET 84 CASSINA	1	0	1	51	62	0	0
6	RONDINELLA 1955 SESTO Bianco	1	0	1	52	66	0	0
7	BRESSO BASKET	1	0	1	39	97	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2115 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1498

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver N

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	VIVISPORT LANDRIANO	1	1	0	104	76	0	2
2	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO	1	1	0	62	47	0	2
3	META 2000 BLU	1	1	0	45	41	0	2
4	NUOVA PALL.VIGEVANO1955	0	0	0	0	0	0	0
5	NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA	1	0	1	41	45	0	0
6	CITTA' DI OPERA	1	0	1	47	62	0	0
7	SANMAURENSE PAVIA	1	0	1	76	104	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2116 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1499

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver O

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	US S. GIOVANNI BOSCO PARONA	1	1	0	78	53	0	2
2	HERE YOU CAN	1	1	0	107	95	0	2
3	DRESANO BASKET	1	1	0	64	63	0	2
4	SAN CARLO SPORT MILANO	0	0	0	0	0	0	0
5	EBRO MILANO VERDE	1	0	1	63	64	0	0
6	TUMMINELLI ROMANA MILANO	1	0	1	95	107	0	0
7	LEONE XIII MILANO	1	0	1	53	78	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2117 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1500

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze J

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET BRUSUGLIO	1	1	0	67	29	0	2
2	SG.Sport Arese	1	1	0	74	41	0	2
3	POL. GAREGNANO	1	1	0	54	32	0	2
4	AURORA MILANO	1	1	0	92	69	0	2
5	PALL. MAGENTA	1	0	1	69	92	0	0
6	ARDENS SEDRIANO	1	0	1	32	54	0	0
7	CERCOCASA POLIS SENAGO	1	0	1	41	74	0	0
8	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	1	0	1	29	67	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2118 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1501

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
 COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Bronze L

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	1	1	0	76	65	0	2
2	TIGERS MILANO BIANCO	1	1	0	58	53	0	2
3	META 2000 BIANCA	1	1	0	64	59	0	2
4	EBRO MILANO BIANCO	0	0	0	0	0	0	0
5	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	1	0	1	59	64	0	0
6	RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro	1	0	1	53	58	0	0
7	CENTRO SCHUSTER MILANO	1	0	1	65	76	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2119 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1502

Under 17 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ASA CINISELLO BIANCA	1	1	0	63	46	0	2
2	FORZE VIVE INZAGO	1	1	0	59	47	0	2
3	BASKET PIOLTELLO	1	1	0	75	62	0	2
4	BASKET MELZO	0	0	0	0	0	0	0
5	TRECELLA POZZUOLO MARTESSANA	1	0	1	62	75	0	0
6	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	1	0	1	47	59	0	0
7	Tall Communication GORGONZOLA	1	0	1	46	63	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102